
N. 23 DEL 29/09/2008 
 
OGGETTO: Ratifica delibera di Giunta Comunale n. 37  del 25/08/2008 all’Oggetto: 
    “ Variazione al Bilancio di previsione Esercizio Finanziario 2008”. 
 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del  25/08/2008, adottata in via 
d’urgenza, ai sensi dell’art. 42, quarto comma, del  D.Lg.vo 18/08/2000, n.267; 
 
Dato atto che occorre procedere alla ratifica di ta l deliberazione che risulta 
essere stata adottata per evidenti motivi di indero gabile necessità e 
nell’interesse del Comune; 
 
Visto l’art. 175, quarto comma, del D.Lg.vo 18/08/2 000, n.267 – il quale dispone 
che le variazioni di bilancio adottate in via d’urg enza dalla Giunta Comunale 
devono essere ratificate dal Consiglio Comunale ent ro i successivi sessanta 
giorni, pena la decadenza; 
 
Preso atto del parere favorevole in ordine alla reg olarità tecnica  contabile 
espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi del l’art. 49, primo comma,  del 
D.Lg.vo 18/08/2000, n.267; 
 
Visto il parere favorevole dell’organo di revisione  – Rag. Domenico FINOCCHIO di 
Omegna – ai sensi dell’art. 239 del D.Lg.vo 267/200 0 
 
Visto l’esito unanime e favorevole della votazione resa per alzata di mani dai 
n. 4 Consiglieri presenti e votanti; 
 

D E L I B E R A 
 
1.  che la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 2 2 agosto 2008, avente per 

oggetto: “Variazione al Bilancio di Previsione – Es ercizio Finanziario 2008”   
è ratificata ad ogni effetto di Legge. 
 

2.  di dichiarare, con separata votazione, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, co mma quarto, del D.Lgs. 
267/2000. 

 
 


